PINET

CHARNIERE AVEC PALIER POLYMERE
ET RONDELLE INOX 101,6 X 76,2 MM

50-7-4285

Charniere testée selon la norme EN1935 : 2002 classes 12-13.
Recommandée pour des portes de moins de 120 kg pour un usage de jusqu'a 100.000


https://www.pinet-industrie.com/de/

cycles annuels.



A (longueur)

Matiere

Poids (g)

B (largeur)

C (épaisseur)

S (diametre trou)

D (diametre broche ou fil)
Finition

Nouvelle référence

101.6 mm
acier

205 g

76.2 mm

2.5 mm

7.4 mm

7 mm

zingué satiné

NEW
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